

**Projekt Hillerød I ApS**  
**Ellehammersvej 4 b, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 38 96 45 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

---

**Søren Skovbjerg Palmelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Projekt Hillerød I ApS  
Ellehammersvej 4 b  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 96 45 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Skovbjerg Palmelund

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og udlejning af fast ejendom samt anden i forbindelse beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 kr. mod -18.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.770.560 kr. mod -18.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	31/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.000</b>	<b>-18.350</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.771.340	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.770.340</b>	<b>-18.350</b>
Skat af årets resultat	220	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.770.560</b>	<b>-18.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.770.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.770.560</b>	<b>-18.350</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.771.140	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220	0
Andre tilgodehavender	1.450	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.772.810</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>48.525</u>	<u>48.525</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.821.335</b></u>	<u><b>48.525</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.821.335</b></u>	<u><b>48.525</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	2.752.210	-18.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.802.210</b>	<b>31.650</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.875	0
Anden gæld	6.250	2.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.125	16.875
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.125</b>	<b>16.875</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.821.335</b>	<b>48.525</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 2019 - 31/12 2019	31/12 2017 - 31/12 2018
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-18.350	-18.350
Årets overførte overskud eller underskud	2.770.560	0
	<b>2.752.210</b>	<b>-18.350</b>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP II ApS, CVR-nr. 3117 3493 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.